АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 июля 2021 г. № 1299

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Котлас»  от 19.03.2020 № 529 «О создании

оперативного штаба КЧС и ОПБ городского округа «Котлас»

по реализации мер профилактики и контроля за

распространением коронавирусной инфекции на территории

городского округа «Котлас»

На основании Указа Губернатора Архангельской области от

17.03.2020  № 28-у «О введении на территории Архангельской

области режима повышенной готовности  для  органов  управления и

сил Архангельской территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию

распространению на территории Архангельской области новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019)», в связи с кадровыми

изменениями,  руководствуясь  статьями  34 и 37  Устава  городского

округа     «Котлас»,   администрация    городского   округа   «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  администрации городского округа

«Котлас» от 19.03.2020 № 529 «О создании оперативного штаба КЧС

и ОПБ городского округа «Котлас» по реализации мер профилактики

и контроля за распространением коронавирусной инфекции на

территории городского округа «Котлас» (в ред. от 25.03.2020 № 575,

от  07.04.2020 №  656, от 21.04.2020 № 747, от 12.05.2020 № 836, от

26.05.2020 № 944, от 07.07.2020 № 1182)  (далее – постановление)

изменение,  изложив  состав оперативного штаба по организации и

проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и

распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым

коронавирусом   COVID-2019 городского округа «Котлас» в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на

официальном сайте администрации городского округа «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

И.о. Главы городского

округа  «Котлас»

Е.В. Корякина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации городского

округа «Котлас»

от 5  июля 2021 г. №  1299

Состав

оперативного штаба по организации и проведения мероприятий,

направленных на предупреждение завоза и распространения

коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом

COVID-2019 городского округа «Котлас»

Дейнеко Светлана Юрьевна - Глава городского округа

«Котлас»,

руководитель оперативного

штаба

Кобылина Елена Евгеньевна

- ведущий специалист Комитета

гражданской защиты

администрации городского округа

«Котлас», секретарь

Члены оперативного штаба:

Кермич Елена Петровна

Авилкин Эдуард Валерьевич

Никулин Артем Назарович

Пахтусов Сергей Леонидович

- руководитель Аппарата

администрации городского округа

«Котлас»

-  заместитель Главы, начальник

Управления по социальным

вопросам администрации

городского округа «Котлас»

- председатель Комитета

гражданской защиты

администрации городского округа

«Котлас»

- Глава администрации

Вычегодского административного

округа

Зеленухо Ирина Станиславовна - заведующий Правовым отделом

Деньгин Евгений Валерьевич

Рогатых Игорь Игоревич

Лобанова Лариса Владиславовна

Насекин Игорь Александрович

Рукавишников Эдуард Николаевич

Кобылин Владимир Александрович

Аппарата администрации

городского округа «Котлас»

- начальник Управления

экономического развития

администрации городского округа

«Котлас»

- начальник Управления

городского хозяйства

администрации городского округа

«Котлас»

- главный специалист

контрактного отдела Управления

экономического развития

администрации городского округа

«Котлас»

- начальник отдела в г.Котласе РУ

ФСБ России по Архангельской

области (по согласованию)

 - начальник ОМВД России

«Котласский» (по согласованию)

- Врио начальника Котласского

линейного отдела МВД России на

транспорте (по согласованию)

Кувшинов Александр Павлович

Елсакова Марина Александровна

Богданов Дмитрий Васильевич

- начальник 2 ПСО ФПС ГПС

Главного управления МЧС

России по Архангельской области

(по согласованию)

- начальник Котласского

территориального отдела

Управления федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия

человека по Архангельской

области (по согласованию)

- главный врач ГБУЗ

Архангельской области

«Котласская центральная

Рогозина Любовь Николаевна

Гусев Владимир Викторович

Герасимов Дмитрий Валерьевич

Сакерина Елена Владимировна

Стрекаловский Павел Витальевич

городская больница имени

святителя Луки (В.Ф. Войно-

Ясенецкого)» (по согласованию)

- и.о. главного врача частного

учреждения здравоохранения

«РЖД-Медицина» города Котласа

(по согласованию)

- заместитель начальника СЖД по

территориальному управлению

(по согласованию)

- заместитель Котласского

межрайонного прокурора (по

согласованию)

- главный врач Сольвычегодского

филиала по железнодорожному

транспорту ФБУЗ «Центр

гигиены и эпидемиологии» в

Архангельской области (по

согласованию)

- начальник Котласского филиала

федерального государственного

казенного учреждения

«Управление вневедомственной

охраны войск национальной

гвардии Российской Федерации

по Архангельской области» (по

согласованию)